

Ogłoszenie nr 540157028-N-2020 z dnia 20-08-2020 r.

Lublin:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 575727-N-2020

Data: 18/08/2020

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Prokuratura Okręgowa w Lublinie, Krajowy numer identyfikacyjny 00000035900000, ul. Okopowa 2A, 20-950 Lublin, woj. lubelskie, państwo Polska, tel. 081 5288181, e-mail jtomczyk@prokuratura.lublin.pl, bbrus@prokuratura.lublin.pl, faks 081 534 97 06.
Adres strony internetowej (url): <https://www.lublin.po.gov.pl/index.html>

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: II

Punkt: 4)

W ogłoszeniu jest: Część 1 zamówienia: "Kserokopiarki" w ilości 4 szt. Część 2 zamówienia "Drukarki i urządzenia wielofunkcyjne z faksem" w ilości 54 szt. drukarek i 6 szt. urządzeń wielofunkcyjnych z faksem

W ogłoszeniu powinno być: Część 1 zamówienia: "Kserokopiarki" w ilości 10 szt. Część 2 zamówienia "Drukarki i urządzenia wielofunkcyjne z faksem" w ilości 60 szt. drukarek i 6 szt. urządzeń wielofunkcyjnych z faksem

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:**Numer sekcji:** IV.**Punkt:** 1.2)**W ogłoszeniu jest:** Wykonawca jest zobowiązany wnieść wadium w wysokości: dla części 1: 2000 PLN (słownie zł: dwa tysiące)**W ogłoszeniu powinno być:** Wykonawca jest zobowiązany wnieść wadium w wysokości: dla części 1: 4000 PLN (słownie zł: cztery tysiące)**Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:****Numer sekcji:** IV.**Punkt:** 6.2)**W ogłoszeniu jest:** Data: 2020-08-26**W ogłoszeniu powinno być:** Data: 2020-08-28**Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:****Numer sekcji:** Załączniki I Informacje dotyczące ofert częściowych**Punkt:** Część nr 1**W ogłoszeniu jest:** 1) Część 1 zamówienia: "Kserokopiarki" w ilości 4 szt.**W ogłoszeniu powinno być:** 1) Część 1 zamówienia: "Kserokopiarki" w ilości 10 szt.**Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:****Numer sekcji:** Załączniki I Informacje dotyczące ofert częściowych**Punkt:** Część nr 2**W ogłoszeniu jest:** 1) Część 2 zamówienia " Drukarki i urządzenia wielofunkcyjne z faksem" w ilości 54 szt. drukarek i 6 szt. urządzeń wielofunkcyjnych z faksem**W ogłoszeniu powinno być:** 1) Część 2 zamówienia " Drukarki i urządzenia wielofunkcyjne z faksem" w ilości 60 szt. drukarek i 6 szt. urządzeń wielofunkcyjnych z faksem